
令和３年　７月吉日
各クラブチーム、中学校 様

流通経済大学付属柏高等学校
サッカー部部長 関根 賀一

      監督 榎本 雅大

本校サッカー部練習会のご案内

　拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

今年度は新型コロナウイルスの影響もある中、８月に福井県にて開催されますインターハイ
全国大会出場が決まりました。
これも皆様の日頃の暖かい声援とご協力して下さる各年代の指導者の方々のおかげです。
本大会でも感謝の心を忘れずに百打一音の精神で頑張って参ります。
さて、現中学３年生にとりまして進路選択・決定に不安な声も多く聞こえます。
つきましては下記日程で練習会を実施致します。本校の環境や雰囲気を感じて頂けるよう選手にご配慮
いただき、ご伝達下さるようお願い申し上げます。

敬具

記

１　日　　程　：　２０２１年　８月３日（火）、８月４日（水）、８月５日（木） 定員 ３０名程度
                                 ※３日間のうち１人１日のみの参加(選択制)
２　時　　間　：　１５：００～１８：００予定　（１４：００受付開始）

３　場　　所　：　本校サッカー場（人工芝）

４　注意事項　：　来場時のマスク着用厳守、当日受付時に朝の体温を報告して下さい。

５　参加について
　　（１）本校サッカー部ホームページ内にあります練習会申込フォームより
               「 ８月１日(日) 」までにお申し込み下さい。
                
　　（２）参加選手は所属チームの監督及び担当コーチへ、中学校所属の場合は
　　　　　顧問の先生に参加の旨を必ず伝えるようにして下さい。
６　アクセス
　　練習会当日は、駐車場の準備がありませんので公共交通機関でお越し下さい。
　　①東武野田線　江戸川台駅東口よりバス
　　②つくばエクスプレス　柏の葉キャンパス駅西口より
　　◯詳しくは、下記URL（流通経済大学付属柏高校ホームページ）を参考にしてください。
　　http://www.ryukei.ed.jp/access/index.html


７　お問い合わせ
　   お問い合わせアドレス：rkukashiwa1985@gmail.com

　　特別な理由で都合の悪い選手はメールにてご相談ください。

http://www.ryukei.ed.jp/access/index.html

